
 

KURZY TAKTICKÉ STŘELBY  
 

ve spolupráci  
s Lazeckou střelnicí Olomouc  

a TACDEMI, s.r.o. Radotín 
 

 

 

 

 

 
 

 
Tyto kurzy provádí: 

 

Petr MAREK 
bývalý příslušník 601. skss, zakladatel první profesionální skupiny odstřelovačů v AČR  

 
Výuka se provádí v taktické střelbě, ve střelbě z nestandardních poloh, výuka v maskování, 
výuka balistiky, výuka ve střelbě za nepříznivých podmínek, a další. Provede se skutečná, 

odborná instruktáž, jak přesně osadit a zkontrolovat zaměřovač, jak si vybrat zbraň, střelivo, 
doplňky a jak tyto používat.   

 

Termíny kurzů:  Olomouc: 12. - 13. - 14. dubna 2024 (do 300 m) 

          2. – 3. – 4. srpna 2024 (do 300 m) 
22. - 23. - 24. listopadu 2024 (do 300 m) 

      Začátek: v pátek v 16:00 hod.  
Ukončení: v neděli ve 12:00 hod. 

 

    Vsetín: 19. - 20. - 21. června 2024 (do 1000 m) 
      Začátek: 19.6 v 08:00 hodin  

Ukončení: 21.6. V 16:00 hod. 
 

Registrace:   nutná registrace 10 dní před začátkem kurzu zasláním sms  

na telefon: +420 608 965 849 
 

Trasa:   Vsetín:  GPS: 49.1780661 N 18.1260411 E    
    Olomouc: GPS. 49.6192142 N 17.2410328 E                               

V ceně kurzu:  pronájem střelnice, střelecké pomůcky, deník, terče, instruktor, 

strava (2x oběd, 2x snídaně – jen v Olomouci)  

 

Kompletace zbraní: na začátku kurzu si každý pod odborným dohledem zkompletuje 
zbraň a provede se důkladná kontrola funkčnosti zaměřovače. 

 

Certifikace: po ukončení všech úrovní kurzů se provede certifikace účastníků. 
 

Zapůjčení zbraní: na kurzech v Olomouci je možné zapůjčit zbraně a zakoupit střelivo 
dle platných cenových podmínek na střelnici. Zájemci o zapůjčení 
zbraní a zakoupení střeliva si řeší individuálně se správcem střelnice 

dostatečně předem! Na kurz ve Vsetíně je už nutné mít své 
vybavení, na této střelnici NENÍ možná zápůjčka zbraní. 

 
Zakoupení materiálu: čisticí prostředky – oleje, technický líh, kartáčky a vytěrákové tyče 

je možné zakoupit na místě, na střelnici.   

     



MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ: 

a) ZBRANĚ:     maximálně do ráže.338LM   

      optický zaměřovač, kvalitní montáž, dvojnožky, … 

b) POZOROVACÍ PŘÍSTROJ:  pokud máte, lze využít 

c) STŘELIVO:    střelivo určené pro sportovní střelbu  

na každý kurz 70 ks 

d) ČIŠTĚNÍ NA ZBRANĚ:  vytěrákovou tyč jednodílnou nebo skládací, čistící  

kartáčky, 0,5l technického líhu, staré hadry na čištění, 

kvalitní nůžky, olej (nejlépe BREAKE FREE CLP 22)  

e) OBLEČENÍ:   pohodlné oblečení – myslivecké nebo vojenské  

pevná obuv, ochrana proti dešti a sněhu, teplé oblečení. (do 

auta si dejte náhradní oblečení a obuv), přezůvky, …  

výcvik je za každého počasí 

f) PSACÍ POTŘEBY:  poznámkový blok, malá kalkulačka, psací potřeby  

pravítko (délka 20 cm), slabý konopný provázek, 

g) OSTATNÍ:   chrániče sluchu, pokrývka hlavy (klobouk,  

kšiltovka, čepice atd.), menší baťůžek  

na střelecký materiál, kvalitní nůž do kapsy a další materiál 

dle uvážení každého střelce 

     h) MASKOVÁNÍ:  pro výuku v maskování je potřeba: konopné provázky,  

1m jutoviny (nebo 1x starý jutový pytel), maskovací 

uniforma – jakýkoliv vzor. Pokrývka hlavy – cokoliv: klobouk, 

kšiltovka, šátek, maskovací šála. Pokud vlastníte maskovací 

převlek – vemte sebou.   

STRAVA: 

Olomouc:   strava na střelnici zabezpečená.  

Vsetín: stravu si řeší každý sám na celé 3 dny. Je možné večer opékání na 

ohni. Dojíždění do obchodu NENÍ možné. 

UBYTOVÁNÍ: 

Střelnice Olomouc:  ubytování není možné 

Střelnice Vsetín:  ubytování pro zájemce je možné na střelnici  

za poplatek 200,- Kč/noc NUTNÉ sebou: lehátko nebo karimatku, 

spací pytel. Na střelnici je možnost sprchy. 

 

 

Kontakt a dotazy: 

Marek Petr:  telefon:  +420 608 965 849 

     Email:  marenasonar@seznam.cz  

 

 

 

mailto:marenasonar@seznam.cz

